
 

1 

 

 

 

 

Istituto comprensivo “Arbe - Zara ” 
Viale Zara n. 96 (via Arbe, 21) - 20125  MILANO  
C.F. 80124730153  –    Cod. Mecc.  MIIC8DG00L 

Milano      02/6080097 -    02/ 60730936       
Sito Istituto: www.icarbezara.gov.it - DIRIGENTE: dirigentezara@gmail.com 

SEGRETERIA: segreteria.arbezara@tiscali.it  - DSGA: d.a.zara@tiscali.it 
   posta certificata: MIIC8DG00L@pec.istruzione.it 

Codice univoco per fatturazione elettronica UF58DE 
 

 
Prot. n.  628/B15         Milano, 8/02/2019 

 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei Programmazione– PON “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020  – Avviso pubblico n. 1953 del 21/02/2017- FSE - “COMPETENZE DI BASE” -  

Asse I – Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 - Sotto azione 10.2.2A  

 Autorizzazione  progetto prot. AOODGEFID n. 0038450 del 29/12/2017 - Cod. progetto 10.2.2A-FESPON-

LO-2017-262 –  CUP: G44F17000140005 

 

     Nomina e Convocazione Commissione per la valutazione comparativa delle domande       

      pervenute dal   personale docente interno, per incarico ESPERTI e TUTOR. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020; 

VISTO L'avviso pubblico del MIUR, prot.. AOODGEFID n. 1953 del 21/02/2017 "Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento" 2014-2020; 

VISTO Il progetto "…Ready to go…verso il successo scolastico”  presentato all'Autorità di gestione; 

VISTA La nota  del MIUR prot. AOODGEFID n. 38450 del 29/12/2017, di autorizzazione del progetto Competenze 

di base - Cod. progetto 10.2.2A-FESPON-LO-2017-262  e dell'impegno di spesa per un importo 

complessivo di euro 40.135,50; 

VISTE Le delibere  del Consiglio di Istituto n. 79 del 19/09/2018 e n. 104 del 16/11/2018; 

VISTE Le note dell'Autorità di gestione relativa all'organizzazione e gestione dei progetto PON – FSE;  

VISTA L’assunzione a bilancio del finanziamento del progetto 10.2.2A-FESPON-LO-2017-262 – Programma 

Annuale E.F. 2019; 

 VISTO       l’avviso interno Prot. n. 379/B15 del 25/01/2019; 

 

 
DISPONE 

http://www.icarbezara.gov.it/
mailto:dirigentezara@gmail.com
mailto:segreteria.arbezara@tiscali.it
mailto:d.a.zara@tiscali.it
mailto:MIIC8DG00L@pec.istruzione.it


 

2 

 

 

 

Art. 1 

 

La Commissione Giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è 

così costituita: 

 

 con funzione di Presidente: 

- dott.ssa  Alessandra Condito – Dirigente Scolastico; 

 

 con funzione di componente della Commissione Giudicatrice: 

- Prof.ssa Arioli Elena  – Vicepreside a Tempo Indeterminato; 

- Prof.ssa Gugliotta Gabriella – Collaboratrice del D.S. a Tempo Indeterminato; 

- Migliazza Loredana – Insegnante a Tempo Indeterminato; 

- Papalini Paola Maria – Assistente Amministrativa a Tempo Indeterminato; 

 

 con funzione di Segretario Verbalizzante: 

- Villa Fiorella – DSGA a Tempo Indeterminato. 

 

Art. 2 

 

I lavori della Commissione Giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione ed i relativi punteggi 

indicati nell’Avviso Interno e nella Determina. 

 

Art. 3 

 

La prima seduta della Commissione è fissata per il giorno 14 febbraio 2019 alle ore 13,00 nell’Ufficio di 

Presidenza. 

 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          dott.ssa Alessandra Condito 

 
           Firma autografa omessa ai sensi 

            dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

          


